
SHL Self-service Quick Guide 

Å oprette et prosjket 

Logg deg på din SHL konto for å opprette et prosjekt. 

For å se en liste over alle tilgjengelige produkter på SHL Self-service, klikk på Produktvalg. 

Alternativt kan du ønsker å bruke Produktet Søk alternativet. Begge kan bli funnet like nedenfor 

SHL Talen Measurment logoen på venstre side. 

 

 Søke etter ønsket produkt ved hjelp av søkefunksjonen, som ligger under SHL-logoen på høyre 

side. Alternativt, kan du ønsker å avgrense søket ved å velge en bransje, språk, proposisjoner 

eller produkttype. 

 Alle priser vises er per element og uten skatt. Land hvor skatt er aktuelt vil dette beregnes 

automatisk, lagt til og vist under betalingsprosessen 

 For å se mer informasjon om et produkt kan du klikke på produktnavnet. 

 Velg ditt produkt ved å velge det språket du ønsker å vurdere dine kandidater i og klikk på 

Legg i handlekurv. Du kan velge å fortsette med ditt valg av produkt eller gå til din 

Handlekurv. 

 Innholdet i din Handlekurv vises på høyre side slik at du kan se dine utvalgte produkter hele 

tiden. 

Når du er ferdig med ditt produktvalg, klikk på Gå til handlekurv for å se elementene. Du kan 

velge å fjerne elementer som du ikke trenger lenger. 

Du kan også velge å kjøpe byråtjenesten (en per kandidat avgift), hvor vår Bureau Services 

avdeling vil sette opp prosjektet med et utvalg av Project Management alternativ. 

Hvis du er fornøyd med valget, klikker du på Fortsett der du kan skrive inn din Prosjekt detaljer. 

Du kommer til å : 

 Lage et prosjektnavn 

 Velge samenlignings gruppe 

 Sette frist for kandidaten 

 Velge eventuelle epsot på minnelser 

 Specify report recipients 

Når som helst kan du kikke på for å få informasjon eller veiledning. 

Klikk på Fortsett for å oppgi kandidatenes detaljer og igjen for å endre invitasjons eposten. Den 

siste siden viser Prosjekt Sammendrag og Totalt pris inkludert skatt (hvis relevant). 
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Endre informasjon i prosjektet under oppsett 

Hvis du ønsker å gjøre noen endringer i prosjektet, kan du klikke på den aktuelle delen og oppdatere 
informasjonen. Vær oppmerksom på at du må gjøre noen endringer som kreves før du fullfører 
betalingsprosessen. 

Når bestillingen er mottatt, setter systemet automatisk opp dine vurderinger og sender 
invitasjons eposter til kandidatene. Vurderingene kan ikke endres etter dette punktet. 

Du vil ha muligheten til å legge flere produkter til et eksisterende prosjekt dersom du ønsker å invitere en 
kandidat til å fullføre ytterligere vurderinger. Du kan også legge til flere rapporter for de produktene du har 
valgt - disse rapportene vil generere en gang hvis din kandidat allerede har fullført. 

Administrere eksisterende prosjekt 

Gå til Mitt SHL og velg Mine Prosjekt for å : 

 Overvåke kandidatenes fremgang. 

 Oppdater kandidat informasjon (opp til det punktet hvor en kandidat har startet en vurdering) 

 Sende eposter igjen 

 Se resultat og rapporter 

 Legge til tester eller rapporter 

 Ta kandidater videre til den overvåkede testen 

 Klone en bestilling, for å legge til flere kandidater 

Vær oppmerksom på alle prosjekter, tilleggsprodukter og rapporter må bestilles av deg eller dine 
ansatte, SHL ansatte kan ikke bestille dette gjennom systemet på dine vegne. 

 

For å oppdatere din personlige informasjon, vennligst velg Min profil. 

Besøk gjerne Self-service siden for å se en omfattende liste over vanlige spørsmål og for 

å søke i vår kunnskapsbase for veiledning om bestemte emner. 
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